
Annetuste kogumise hea tava        
Loodushoiu Fondi eesmärk on looduse kestlikkuse toetamine ja kliimamuutustega 
kohanemisele kaasa aitamine.  

Täna on aasta 2022. Kliimamuutuste hoidmiseks 1.5C juures on Maailmal aega 8 aastat. 
Loodushoid muutub laiapõhiseks vaid siis, kui ka mitte-looduskaitsjad, olgu siis kohalikud 
inimesed, majandusteadlased või ettevõtjad, näevad selle väärtust. Eesti on liiga väike, et 
jätta kedagi kaasamata, Loodushoiu Fond räägib loodusväärtustest nende inimeste keeles. 
Oleme organisatsioon, kes teeb koostööd maaomanikega ja keda maaomanikud 
usaldavad.  

Looduse hoidmist väärtustades aitame koguda ja kaasata annetajate vahendeid ja aega 
eramaa looduskaitsealade edendamiseks. 

Kinnitame, et tegutseme vastavuses annetuste kogumise hea tavaga, kohustume järgima 

Hea Annetaja tava põhimõtteid. 

 Info annetuse koguja kohta on kergesti leitav. Loodushoiu Fondi eesmärgid, 
aastaaruanded ja ülevaated annetuste senisest kasutamisest, põhikiri, juhtorgani ja 
töötajate nimed ning organisatsiooni kontaktandmed. Annetajaid teavitatakse ka 
annetamisega kaasnevatest maksudest ja soodustustest. 

 Annetuste kogumisel öeldakse selgelt, milleks annetust kasutatakse ja milliseid 
tulemusi annetuse kasutamisega saavutada soovitakse. Loodushoiu Fondi loodushoiu 
projektidesse annetatavast rahast läheb 85% tegevuste heaks ning 15% abil kaetakse 
püsikulusid, et hoida loodushoiu tegevused töös. 

 Annetuse tegemiseks ei avaldata survet. Austame annetaja õigust ise otsustada, kas ja 
kui palju ta annetab, ning kas ta soovib, et tema nimi annetajana avalikustatakse või mitte. 

 Kogudes annetusi kellegi teise toetamiseks, austatakse abivajaja õigust 
privaatsusele. Infot ei avaldata ilma abivajaja nõusolekuta.  

 Annetustena kogutud raha kasutatakse heaperemehelikult, sihipäraselt ja 
otstarbekalt. Kui juba kogutud annetust ei ole võimalik kasutada, siis annetuse koguja 
teavitab sellest annetajat ja pakub võimalust annetuse tagastamiseks või lepitakse kokku 
annetuse edaspidises kasutamises. 

 Annetuse koguja täidab annetajale antud lubadused nii annetuse kasutamise kui ka 
sellest info andmise osas. Annetuse kasutamisest ning sellega saavutatud tulemustest 
antakse aru annetuse koguja kodulehel ja võimalusel otse annetajale. 

 

 


